
 

neděle 27. října 2013 
EUTAX 1.B třída od 14.30 h 

FK Kopidlno A : Lokomotiva HK 
Zápas řídí Aleš Havlík, AR1 Patrik Doubic, oba z Trutnova, AR2 Luboš 

Stejskal, delegát KFS Miloš Židík z Opočna 
hlavní pořadatel Miloslav Havelka   

včerejší výsledky - Robousy : Libáň 1:4 (ještě v 76.minutě vedli 
domácí 1:0 !!!), Kobylice : Sobotka 1:5 (ve 2.minutě vyloučen 

domácí gólman), Malšovice : Jičín 2:4 

KANONÝŘI SOUTĚŽE: 13 - Vích (Robousy), 10 - Rulc (Sobotka), 8 - Havelka 
(Kopidlno), 7 - Pluhař (Jičín), Nový (Kobylice), 6 - Tuček (Lokomotiva) 

1 
 
SK Sobotka    13    8 1 4      43:22      25 

2 
 
FC Spartak Kobylice    13    6 3 4      24:26      21 

3 
 
FK Kopidlno A    12    5 5 2      29:21      20 

4 
 
Sokol Libáň    13    6 1 6      21:29      19 

5 
 
SK Jičín B    13    5 3 5      32:32      18 

6 
 
Lokomotiva HK     12    5 2 5      24:21      17 

7 
 
SK Robousy    13    4 3 6      26:27      15 

8 
 
TJ Sokol Malšovice    13    2 2 9      19:40        8 



NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 
Tvrdý oříšek pro trenéra. Rozhodně si chce doma nechat jak brankáře 
Pepu Čisteckého, tak Martina Brožíčka, Petr Brodský na listině zraněných. 
 
Neuvěřitelný finiš libáňské squadry, v řadě pět skalpů soupeřů, 
mezi nimi bohužel i ten kopidlenský, a sousední Libáň je zpět ve 
hře o postupové jaro. Ještě však jistotu nemá, za týden přivítá 
ambiciózní Spartak Kobylice. Zatímco ve skupině A 1.B třídy 
není stále rozhodnuto, skupina B má jasno, postupuje Rudník, 
Trutnov, Miletín a Hostinné, soupeři pro skupinu A. 
Na podzim se mimochodem hraje i o Pohár společnosti EUTAX, 

finanční prémii a bonifikační body do jarní části. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dnes bude podpora fans hodně důležitá 

 
OPM od 14.30 FC VTJ Milíčeves : FK Kopidlno B 

Bohužel na stejný čas vyšel i zápas okresního přeboru, který se 
hraje v Milíčevsi (po podzimu vedoucí tým tabulky, bez porážky, 
se skórem 25:6). Kluci zde nebudou mít lehkou pozici, navíc 
přijdou o možnost sledovat domácí utkání a bude chybět jejich 
podpora v ochozech. Pro béčko bude nutná pomoc dorostenců. 



Pro kluky to bude náročné, odehrají svůj mistrovský zápas a 
vzápětí je bude čekat křest ohněm mezi dospělými.  Osloven 
bude určitě brankář Miloš Kovář. 

Včerejší výsledky OPM 
Nemyčeves : Železnice 1:1, Jičíněves : Valdice 0:0 

L.Bělohrad/Pecka B : Lužany 0:0 
dnes se hraje Chomutice : Žlunice, Podhradí : Hořice B 

 

od 12.15 KS dorostu FK KOPIDLNO : TJ Slavoj SKŘIVANY 
hlavní pořadatel František Judl 

vzájemný zápas ze září 2013 skončil 3:1 v náš neprospěch 

Naši dorostenci si prohrou v penaltovém rozstřelu z minulého 
týdne na hřišti v Červeněvsi značně oddálili možnost hrát v jarní 
části ve skupině o postup, kde si s určitostí zahrají první dva 
týmy z každé skupiny (A,B,C) a dále dva lepší týmy ze třetího 
místa. Určitá naděje ale existuje. Jistotu postupu již mají ze 
skupiny B Týniště n/Orlicí 33 b a Vysoká/Třebeš 31 b, ze 
skupiny C Hostinné 33 b. Méně úspěšné týmy vytvoří na jaře dvě 
„ABC skupiny o umístění“ a znovu se bude hrát systémem každý 
s každým dvoukolově.   

1 
 
Stěžery    13    9 1 3      47:23      29 

2 
 
FKM Javorka    12    8 1 3      37:24      26 

3 
 
Skřivany    12    8 1 3      39:20      25 

4 
 
Kosičky    12    8 1 3      46:35      25 

5 
 
Kopidlno    12    6 3 3      32:21      23 

6 
 
Smidary/Červ.    13    3 3 7      27:44      13 

7 
 
Sobotka    13    1 1 11      12:44        5 

8 
 
Myštěves    13    1 1 11      16:45        4 

 

BRIGÁDA NA HŘIŠTI V SOBOTU 9.11.2013 od 09.30 – oprava 
střechy pergoly, upravení fotbalové branky, úprava terénu, 
položení panelů, zazimování areálu – občerstvení zajištěno 

(brigádnické hodiny) 



 
 

OP mladších žáků - tabulka po podzimu 2013 

1. Libáň 16 12 2 0 2 72 : 11 40 
2. Sobotka 16 12 1 1 2 70 : 14 39 
3. Miletín 16 11 1 2 2 77 : 23 37 
4. Chomutice 16 12 0 1 3 51 : 13 37 
5. Kopidlno 16 9 1 2 4 58 : 29 31 
6. N+S Paka 16 7 2 0 7 42 : 39 25 
7. Valdice 16 5 1 0 10 34 : 44 17 
8. Milíčeves 16 2 0 2 12 21 : 53 8 
9. Robousy 16 2 0 0 14 16 : 78 6 

10. Železnice 16 0 0 0 16 3 : 140 0 

 

 
Program příštího týdne 

sobota    2.11. 11.30 Myštěves : FK Kopidlno (dorost) 

14.00 Malšovice : FK Kopidlno A (BUS 12.00) 

17.00 poslední kop Patkův mlýn Žitětín 

                                                                                        -mh-    

 


